10. Donatio propter nuptias, scilicet facta à sponso, dum contrahitur matrimonium, soluto matrimonio, ad viram redit cuius etiam fructus sunt illo durante.

11. Donatio patris valet in casibus, in quibus coniugis donatio valida est.

12. Donatio matris, aut auia, aut aui materni valet.

13. Pater potest donare filio propter nuptias, & eunti ad bellum, & emancipato, & remunerando, & ad alimenta, & ad honorem acquirendum, & studij causa, & vsu fructu bonorum filij ipsius, & in casibus de quibus supra.

14. Donatio patris conualescit emancipatione, itemq; patris morte: itaque fructus percepti à tempore donationis sunt filij.

15. Donatio aui censetur aduentitia, & nepoti acquiritur.

16. Donatio, etiã cum scriptura & testibus,

E

potest

potest ante acceptationem reuocari ( potest verò Notarius pro absente acceptare, & donatū pro causa pia quisque: ) oportet verò vt donās indicet absenti, & non sufficit, si alius id faciat sine eius mandato. Quòd si ille præsens tacet, censetur acceptare.

17. Non est inualida donatio omniū bonorum, si intelligatur præsentiū, nec adiungendo etiam futurorum, si fiat causa pietatis, aut sibi aliquid reseruando, aut causa dotis, aut causa mortis, aut iuramento vel morte firmetur.

18. Donatio causa mortis potest reuocari penitentiā, aut præmortuo donatario: at si esset iuratum aut promissum, non reuocanda.

19. Donatio, nisi fiat causa mortis, censetur facta inter viuos, nec reuocatur nisi ob ingratitudinem donatarij.

20. Donans cum pacto, vt post mortem det Ecclesiæ, potest tollere postea illud pactum.

21. Mandatum donandi expirare morte mandantis, ait Couar. Ego non nihil dubito: est enim res fauorabilis, & gratia quædam. Vide MANDATVM.

22. Prohibitus donare vltra certam summam, poterit donare causa remunerationis, aut gratitudinis, aut eleemosynæ, cū si per id annuatur legitima filiorum, secundum Nauar.

23. Donatum simulanti ad id sanctitatem, aut paupertatem, restituendum esse, alij aiunt, alij negant. Quidam dicunt, si magna summa

per

per fictione  
contra do

go verum p

24. Ba

quid, vt ad

iamsi id no

25. Pot

suam, si reg

reuocare.

26. Si q

qui est vigi

plurium.

27. Don

alienari, po

donans nul

naur: quod

28. Filii

bus pater n

patre conse

DOS, P

uoriam,

1. M

nus paternu

tem dedit f

eorum filij

computab

2. Pater

etiā ex culp

dos loco ali

DOS, PARAPHERN. 99

per fictionem accepta est, restituendam: quia contra donantis intentionem accepta: quod ego verum puto.

24. Datum per modum disponendi ad aliquid, vt ad Religionem, vel alium statum, etiam si id non fiat, potest retineri.